
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
ОТ s&ZY'c/’  JSfo

г. Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района 
от 21.12.2017 года № 133 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества Южского муниципального района Ивановской

области на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального 
имущества Южского муниципального района, утвержденным решением Южского районного 
Совета от 31.05.2013 года № 42 (в действующей редакции), Совет Южского муниципального 
района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 21.12.2017 года № 133 
«Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Южского 
муниципального района Ивановской области на 2018 год» (далее решение) следующие 
изменения:

- пункт 6 раздела 1 Прогнозного плана приватизации муниципального имущества 
Южского муниципального района Ивановской области на 2018 год, являющегося приложением к 
решению, изложить в следующей редакции:

Нежилое здание (пищеблок) с земельным 
участком

Ивановская область, Южский 
район, с. Мугреевский, 

ул. Школьная, д. 3-а
Аукцион

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой Вестник 
Южского муниципального района», разместить на официальном сайте Южского 
муниципального района www.yuzha.ru, официальном сайте Российской Федерации в сети 
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в официальном

http://www.yuzha.ru

